
Sábado
1 de Fevereiro de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3091 Lauro de Freitas 

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKI0NEU4QJE5Q0ZCODYZQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
   

DECRETO S/Nº ,  DE 31  DE JANEIRO DE 2025
 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica exonerados os servidores citados no quadro em anexo:  

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Lauro de Freitas, 31 de janeiro de 2025. 

 

 

Debora Regis dos Santos Filha 

Prefeita Municipal 

 

 

 

Tassio Lima Muniz Azevedo 

Secretário de Administração 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,  

 

 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária- Chefe da Casa Civil
 

 



Sábado
1 de Fevereiro de 2025
3 - Ano XIII - Nº 3091 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKI0NEU4QJE5Q0ZCODYZQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
   

ANEXO: 

 

 

 

 

NOME SECRETÁRIA 

AMANDA COIMBRA DE ALMEIDA FERREIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESA 

ANTONIO DE ASSIS COSTA FILHO CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - CGM 

ANTONIA LEUDA MARTINS PEREIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 

SEMED 

FRANCISCA CAVALCANTE SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SEFAZ 


